وی تصریح کرد: سال گذشته نیز ۸۲۴ هکتار کپه کاری و ۱۴۴۰ هکتار نیز بذر پاشی در کل اراضی شناسایی شده استان صورت گرفته است. خزانی با اشاره به اینکه عملیات اجرای بذر پاشی و کپه کاری در مراتع شهرستان‌های استان آغاز شده است، افزود: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده عملیات بیولوژیکی در تمامی شهرستان طی هفته گذشته اجرایی شده است.

دوشنبه ۳ آذر ۱۳۹۹ | ۷ ریب ۲۰۲۱ لائسی ۱۴۴۷

سروش شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

احداث ۲۵ واحد مسکن مددجویان ماهشهر با مشارکت بسیج سازندگی

■ **خوزستان**
۲۵ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت خوزستانی با مشارکت سازمان بسیج سازندگی در هفته بسیج با حضور سردار محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در شهرستان ماهشهر گفت: با مشارکت سازمان بسیج سازندگی ۲۵ واحد مسکونی نیازمندان در شهرستان ماهشهر احداث و تحویل مددجویان شد.